legales tanto de la prefecture del Canar como del GAD Parroquial de Ducur."

Mediante Certificacion Presupuestaria N° 149, de fecha 01 de abril de 2024, que en 
la partida presupuestaria N° 430.780102.013, correspondiente al ejercicio econdmico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria por un valor referencial de $ 
37.734,05(TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES CON 05/100), 
que permitird suscribir el convenio especifico de transferencia de recursos al GAD

Mediante Certificacion presupuestaria N° ST-GADPD-2024-004, de fecha 23 de 
febrero de 2024, suscrito por la Secretaria Tesorera de Ducur quien certifica que en el

[...]

CLAUSULA TERCERA: MONTO TOTAL DEL CONVENIO. -

del estudio el AutonomoGobiernocon

GAD PARROQUIAL DE DUCUR, SE COMPROMETE A:

PARROQUIAL DE DUCUR para realizar los ESTUDIOS PARA LA REHABILITACION DE LA 
VIA ANTIGUA DUCUR-JAVIN.

El Monto del Convenio es de $ 77,734.05(SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y 
CUATRO CON 05/100)

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -

Luis Cordero y Aurelio Jaramillo
2240-373 EXT 209
www.gobiernodelcanar.gob.ee
Azogues - Canar

• El Gad Provincial del Canar aportara con el monto de 37.734.05,00 (TREINTA Y 
SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 05/100) sin incluir iva mediante la 
transferencia hacia las areas del Gad Parroquial de Ducur, para los ESTUDIOS PARA 
LA REHABILITACION DE LA VIA ANTIGUA DUCUR-JAVIN •

El objeto del presente convenio es CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
PARA PARA para ESTUDIOS PARA LA REHABILITACION DE LA VIA ANTIGUA DUCUR-